
毎日の生活をもっと快適に
コロプラストは、1957年に福祉の国デンマークで設立された、医療用装具・治療材料では世界トップクラスの
メーカーです。個人的でデリケートな医療状態にある皆さまの生活をより快適にするための製品やサービスを
開発しています。製品をお使いくださっている方々の声に耳を傾け、ともに開発を行い、個々のニーズに即した
解決方法を見つけ出しています。私たちはこれをインティメイト・ヘルスケアと呼んでいます。オストミーケア、コン
チネンスケア、ウンドケア＆スキンケア、ウロロジーケアの分野において、1万人以上の社員が世界136ヶ国で活
動しています。日本法人（コロプラスト株式会社）は1988年に設立され、35年以上に渡り日本の医療に
貢献しています。詳細はWEBをご覧ください。
コロプラスト株式会社公式ホームページ : https://www.coloplast.co.jp/

2024年2月1日、株式会社アトスメディカルジャパンは
コロプラスト株式会社と合併します。
現在弊社が提供している各種製品は、今後コロプラスト株式会社 代用音声・呼吸器ケア事業本部 として販売を
継続いたします。また、お客様を担当させていただいております弊社専門スタッフは、コロプラスト株式会社 代用音
声・呼吸器ケア事業本部に所属変更の上、これまで通りお客様をサポートさせていただきます。

 すべての製品 : コロプラスト株式会社として販売を継続いたします
 担当スタッフ : コロプラスト株式会社所属にてサポートを継続いたします
 連絡先、住所、電話受付時間 : 一部変更がございます（下表）

重要なお知らせ

弊社製品・サービスの提供に関する変更点はごく一部になりますため、
引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

下記のホームページでも情報を更新していますので、ご参照ください。

会社名 株式会社アトスメディカルジャパン コロプラスト株式会社(代用音声・呼吸器ケア事業本部)

本社住所 東京都中央区新川1-3-17 東京都千代田区九段南2-1-30

電話受付 10:00 ー 17:00 9:00 ー 17:00

連絡先
コールセンター : 0120-937-432
eメール : info.jp@atosmedical.com
ショートメール : 070-3536-2688
FAX : 03-5540-0890

FAXのみ変更
新FAX番号 : 03-6770-0002

2024年1月31日（水）まで 2024年2月1日（木）以降

https://atosmedical.jp/newsrelease/merger

株式会社アトスメディカルジャパン
※当ご案内は重要なご連絡になりますため、弊社からの案内を希望されない方にもお送りさせて頂いております。
※当ご案内の情報は2024年1月時点のものになります。最新の情報とは異なる場合もございますので、ご了承くださいませ。

コロプラストについて


	スライド番号 1

